
PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA ZAŁOŻYCIELSKIEGO 
„STOWARZYSZENIA PRZYJACIÓŁ TAŃCA”

odbytego w dniu 28 lutego 2009 roku

Dnia  28-lutego  2009  r.  w  Bielsku  Podlaskim  odbyło  się  Zebranie  Założycielskie  Członków 
Założycieli „Stowarzyszenia Przyjaciół Tańca”.

§ 1
Zebranie Założycielskie otworzył Pan Czesław Żukowski i poinformował, że na dzień dzisiejszy 

na  godzinę  17:00  zostało  zwołane  Zebranie  Założycielskie  Członków  Założycieli  z  następującym 
porządkiem obrad:

1. Otwarcie Zgromadzenia, przedstawienie celu zebrania oraz jego uczestników.
2. Ustalenie sposobu głosowania i podejmowania uchwał.
3. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia i Sekretarza.
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej
5. dyskusji nad Statutem i zgłaszanie uwag,
6. Podjęcie Uchwał:
• o powołaniu organizacji (założeniu stowarzyszenia),
• o przyjęciu Statutu,
• o wyborze Komitetu założycielskiego (2 osoby),
• o wyborze Zarządu,
• o wyborze Komisji Rewizyjnej,
• o wysokości rocznej składki członkowskiej,
7. Zamknięcie obrad.

§ 2
Na  Przewodniczącego  Zgromadzenia  wybrano  jednogłośnie  Pana  Czesława  Żukowskiego,  który 
oświadczył, że wybór przyjmuje. Na Sekretarza wybrano Pana Rafała Laszuka.

§ 3
Przewodniczący zarządził sporządzenie listy Członków Założycieli Stowarzyszenia i podpisanie jej. 

§ 4
Zebranie Założycielskie Członków Założycieli podjęło następujące uchwały:

UCHWAŁA Nr 1
Zebrani w dniu 28-02-2009 r., w Bielsku Podlaskim postanawiają założyć stowarzyszenie, którego pełna 
nazwa będzie brzmieć: „Stowarzyszenie Przyjaciół Tańca” z siedzibą na terenie gminy wiejskiej Bielsk 
Podlaski. Uchwała została przyjęta przez zebranych jednogłośnie / za uchwałą głosowało 44 osób.

 UCHWAŁA Nr 2
Zebrani uchwalają przyjęcie  Statutu Stowarzyszenia Przyjaciół Tańca. Uchwała została przyjęta przez 
zebranych jednogłośnie / za uchwałą głosowało 44 osób.

UCHWAŁA Nr 3
Zebrani zgłosili następujące kandydatury na członków Komitetu Założycielskiego:
1) Maria Żukowska,
2) Czesław Żukowski
W  wyniku  głosowania  jawnego  kandydaci  do  Komitetu  założycielskiego  otrzymali  następujące  ilości 
głosów    1) ......44........; 2) ....44..............; 
Wobec tego członkami Komitetu Założycielskiego zostali :
Maria Żukowska i Czesław Żukowski 

Założyciele  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Tańca,  upoważniają  członków  Komitetu  Założycielskiego  w 
wymienionym  powyżej  składzie  do  zarejestrowania  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Tańca  w  Sądzie 
Rejonowym, XII Wydział KRS w Białymstoku, ul. Łąkowa 3
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UCHWAŁA Nr 4
Zebrani zgłosili następujące kandydatury na członków Zarządu:

1. Maria Żukowska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia,
2. Rafał Laszuk,
3. Katarzyna Walerian,

W wyniku głosowania jawnego kandydaci do Zarządu otrzymali następujące ilości głosów:

1) ......44........; 2) ..........44......; 3) .......44.......; 

Wobec tego członkami Zarządu zostali 
1. Prezes Zarządu - Maria Żukowska
2. Skarbnik  -Vice Prezes - Rafał Laszuk,
3. Sekretarz -Vice Prezes - Katarzyna Walerian,

UCHWAŁA Nr 5
Zebrani zgłosili następujące kandydatury na członków Komisji Rewizyjnej:

1) Krzysztof Stanisław Linka
2) Małgorzata Wiercińska
3) Ewa Oksiuta

W wyniku głosowania jawnego kandydaci do Komisji Rewizyjnej otrzymali następujące ilości głosów:

1) .......44......; 2) .......44.......; 3) .........44........

Wobec tego członkami Komisji Rewizyjnej zostali :

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  - Krzysztof Stanisław Linka.
2. Zastępca   - Ewa Oksiuta
3. Sekretarz  - Małgorzata Wiercińska

 UCHWAŁA Nr 6
Zebrani uchwalają przyjęcie na rok 2009  składki członkowskiej w wysokości  50 zł za rok. Uchwała 
została przyjęta przez zebranych jednogłośnie / za uchwałą głosowało 44  osób.

§ 5
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął Zebranie Założycielskie.
Do protokołu niniejszego załączono listę obecności Członków Założycieli Stowarzyszenia.

Przewodniczący:  Czesław Żukowski Sekretarz:  Rafał Laszuk
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